
Kanjam

Compiled Feb 24, 2025 5:59:05 PM by Document Globe ®   1

Pořadatel: KTV PřF UK

Organizátor: Mgr. Jan Schwarzer

Místo: Sportovní centrum UK Hostivař – softbalové hřiště

Čas: sraz 9:30h

Kapacita: maximálně 16 dvojic (týmů)

Přihlášky: do 13.5.2024 e-mailem na  jan.schwarzer@natur.cuni.cz
přihlásit se je možné i na místě

Prezence: softbalové hřiště 9:15 - 9:30h

Program: Kanjam je nekontaktní sportovní hra s létajícím talířem a
dvěma plastovými koši, které jsou od sebe vzdáleny 15m.
Hrají proti sobě dva dvoučlenné týmy, cílem je hodit frisbee
od jednoho koše a zasáhnout druhý koš. Hráč hází na
koš, kde je připraven jeho spoluhráč, který může frisbee
tečovat, a tím ho umístit do koše. Vítězí dvojice, která první
dosáhne 21 bodů.  http://www.kanjam.cz/

Herní systém: na místě podle počtu přihlášených, turnaj jednotlivců, muži
a ženy dohromady

Účastníci: studenti a zaměstnanci UK

mailto:jan.schwarzer@natur.cuni.cz
http://www.kanjam.cz/


Compiled Feb 24, 2025 5:59:05 PM by Document Globe ®   2


